



Stowarzyszenie „Hallelu Jah”  
ul. Prusa 32, 50-319 Wrocław  
NIP: 8992621122, REGON: 020603540  
KRS: 0000283158

“Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to kim jest;  
nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi.” – Jan Paweł II

Szanowni Państwo!

Jesteśmy katolickim stowarzyszeniem Hallelu Jah z Wrocławia KRS 0000283158, które zarejestrowane jest od 2007 roku. Zrzeszamy członków Wspólnoty Hallelu Jah <http://www.hallelujah.pl/>, którzy aktywnie uczestniczą w życiu diecezji i miasta Wrocławia. Mamy wieloletnie doświadczenie związane z niesieniem pomocy osobom wykluczonym, uzależnionym, bezdomnym, a także ofiarom wojny. Zajmujemy się również pomocą na rzecz rodziny. Organizujemy obozy dla młodzieży, wyjazdy rekolekcyjne dla rodzin oraz systematyczne spotkania dla Skautów Króla. We współpracy z miastem Wrocław prowadzimy klub młodzieżowy „Miejscówka”, w którym odbywają się warsztaty dla dzieci i młodzieży.

W 2016 r. podjęliśmy się długofalowego wyzwania - przyjęcia trzech rodzin z Syrii. Byli to uchodźcy wojenni. Udzielona przez nas pomoc w zakresie ich utrzymania (wynajem mieszkania, opieka medyczna, nauka języka, przystosowanie społeczne, wszelkie finansowanie) trwała przez dwa lata. Doświadczenie to pomogło nam w podjęciu wyzwania w obecnym trudnym czasie.

Jako Stowarzyszenie, natychmiast po rozpoczęciu wojny na Ukrainie podjęliśmy działania mające na celu niesienie pomocy potrzebującym. Nawiązaliśmy kontakt z osobami mieszkającymi na Ukrainie (Kijów i Lwów), którzy są z nami w stałym kontakcie, przekazując na bieżąco informacje o najpilniejszych potrzebach. Obecnie są to środki medyczne pierwszej pomocy, czyli podręczne apteczki, które trafiają bezpośrednio do walczących. Przygotowane apteczki przewożymy do Przemyśla (baza), a stamtąd przekazywane są na Ukrainę. Na obecną chwilę dostarczyliśmy środki farmaceutyczne za sumę 25 tysięcy zł. Zakupiliśmy dla walczących powerbanki, latarki, ciepłe rękawice. Wsparliśmy również finansowo wielu potrzebujących. Informacje na temat podjętych działań znaleźć można pod linkiem: <http://wspolnota.hallelujah.pl/pomoc-ukrainie/>

Oprócz konkretnych, celowych działań na rzecz walczących na Ukrainie, mamy przygotowaną pomoc dla tych, którzy uciekli przed wojną. Stworzyliśmy internetową bazę noclegów. Zarejestrowaliśmy ok. 160 miejsc i z każdym dniem ich liczba wzrasta. Przyjęliśmy i zaopiekowaliśmy się już 7 rodzinami. Organizujemy zbiórkę ubrań, środków higienicznych. Przygotowaliśmy bazę transportową, aby przewozić osoby z granicy. Jesteśmy gotowi, aby zabezpieczyć potrzeby uchodźców: mieszkanie, utrzymanie, pomoc lekarską, pomoc tłumacza, pomoc prawnika.

Jako Stowarzyszenie, otworzyliśmy konta w walucie polskiej i zagranicznej, aby ułatwić wspieranie naszego działania na rzecz Narodu Ukraińskiego. Fundusze przekazane nam przez Darczyńców wykorzystujemy w sposób transparentny i uczciwy. Każdego dnia na naszym profilu na Facebook’u <https://www.facebook.com/hallelujah> relacjonujemy podejmowane-działania. Chcemy przez to podziękować i uhonorować wszystkich, którzy

włączają się we wspólne działanie i przekazywać im na bieżąco informację, o tym jak i na co przekazywane są ich pieniądze. W obecnych działaniach współpracujemy z Urzędem Miasta Wrocław oraz z Caritas Wrocław.

**Staramy się w jak najlepszy sposób odpowiedzieć na potrzeby narodu Ukraińskiego walczącego w swoim kraju oraz tych, którzy u nas szukają schronienia, dlatego zapraszamy osoby prywatne, instytucje, stowarzyszenia, firmy do przyłączenia się do tego dzieła poprzez wpłaty na konto- <http://wspolnota.hallelujah.pl/nowosci-wspolne/wplaty-na-pomoc-dla-ukrainy/>**

Gorąco prosimy o wsparcie naszych działań.  
Dziękujemy

Z wyrazami szacunku  
Prezes Stowarzyszenia Hallelu Jah  
Jędrzej Maciuk

*Jędrzej Maciuk*